
運行会社：玖珠観光バス株式会社／日田バス株式会社　

【　鹿倉・森町　→　豊後森駅前　】

区分 バス停留所名 主な施設 土日祝

柿坂 柿坂 柿坂 柿坂

～ ～ ～ ～

鹿倉 7:25 08:15 11:34 15:49 16:49 17:49

園部 7:26 08:16 11:35 15:50 16:50 17:50

須山 7:26 08:16 11:35 15:50 16:50 17:50

内山 7:27 08:17 11:36 15:51 16:51 17:51

弁天橋 7:28 08:18 11:37 15:52 16:52 17:52

大九郎 7:29 08:19 11:38 15:53 16:53 17:53

八重垣 7:31 08:21 11:40 15:55 16:55 17:55

童話碑入口 わらべの館（徒歩3分） 7:32 08:22 11:41 15:56 16:56 17:56

森横町 森郵便局 7:32 08:22 11:41 15:56 16:56 17:56

上伏原

伏原

森町 わらべの館（徒歩2分）

森本町 カネジュウ館

二葉町／森町 倉成歯科医院 9:34 11:04 13:04 16:34 7:33 7:44 08:23 11:42 15:57 16:57 17:57 15:04

森御幸町 森自治会館つのむれホール 9:35 11:05 13:05 16:35 7:33 7:45 08:23 11:42 15:57 16:57 17:57 15:05

森中央小学校前 9:35 11:05 13:05 16:35 7:34 7:45 08:24 11:43 15:58 16:58 17:58 15:05

栄町 9:36 11:06 13:06 16:36 7:34 7:46 08:24 11:43 15:58 16:58 17:58 15:06

旧森中学校前 9:36 11:06 13:06 16:36 7:35 7:46 08:25 11:44 15:59 16:59 17:59 15:06

玖珠自衛隊入口 9:37 11:07 13:07 16:37 7:35 7:47 08:25 11:44 15:59 16:59 17:59 15:07

上の市 9:37 11:07 13:07 16:37 7:36 7:47 08:26 11:45 16:00 17:00 18:00 15:07

十文字 昭和町商店街 9:38 11:08 13:08 16:38 7:37 7:48 08:27 11:46 16:01 17:01 18:01 15:08

豊後森駅前 星翔中学校（徒歩5分） 9:39 11:09 13:09 16:39 7:38 7:49 08:28 11:47 16:02 17:02 18:02 15:09

～ ～ ～ ～ (終点) ～ (終点) ～ ～ ～ ～ ～

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル 下長野 下長野 下長野 下長野

日田バス
ターミナル

【　豊後森駅前　→　鹿倉・森町　】

区分 バス停留所名 主な施設 平　日 土日祝

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル

日田バス
ターミナル 下長野 下長野

日田バス
ターミナル 下長野

日田バス
ターミナル

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

豊後森駅前 星翔中学校（徒歩5分） 9:01 10:32 12:01 14:31 8:02 08:30 13:50 15:00 15:56 16:30 15:54

十文字 玖珠美山高校 9:02 10:33 12:02 14:32 8:03 08:31 13:51 15:01 15:57 16:31 15:55

上の市 9:03 10:34 12:03 14:33 8:04 08:32 13:52 15:02 15:58 16:32 15:56

玖珠自衛隊入口 9:03 10:34 12:03 14:33 8:05 08:33 13:53 15:03 15:58 16:33 15:56

旧森中学校前 9:04 10:35 12:04 14:34 8:05 08:33 13:53 15:03 15:59 16:33 15:57

栄町 9:04 10:35 12:04 14:34 8:06 08:34 13:54 15:04 15:59 16:34 15:57

森中央小学校前 9:05 10:36 12:05 14:35 8:06 08:34 13:54 15:04 16:00 16:34 15:58

森御幸町 森自治会館つのむれホール 9:05 10:36 12:05 14:35 8:07 08:35 13:55 15:05 16:00 16:35 15:58

二葉町／森町 倉成歯科医院 9:06 10:37 12:06 14:36 8:07 08:35 13:55 15:05 16:01 16:35 15:59

森本町 カネジュウ館 (終点) (終点) (終点) (終点) 8:08 (終点) (終点)

森町 わらべの館（徒歩2分） 8:08

伏原 8:09

上伏原 8:09

森横町 森郵便局 08:36 13:56 15:06 16:36

童話碑入口 わらべの館（徒歩3分） 08:36 13:56 15:06 16:36

八重垣 08:37 13:57 15:07 16:37

大九郎 08:39 13:59 15:09 16:39

弁天橋 08:40 14:00 15:10 16:40

内山 08:41 14:01 15:11 16:41

須山 08:42 14:02 15:12 16:42

園部 ～ 08:42 14:02 15:12 16:42

鹿倉
梶原
(古後)

08:43 14:03 15:13 16:43

～ ～ (終点） ～ ～

熊谷医院前
(中津市)

柿坂 柿坂 柿坂

有料
区間

森方面

無料
区間

有料
区間

無料
区間

毎　日 平　日

毎　日


